
ГЛАВА 
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
о 5202.80.51т                                                                  61№   
 
О предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства объектов 
капитального строительства на 
земельном участке с кадастровым 
номером 41:05:0101083:607 

 
Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, на основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил 
землепользования и застройки Пионерского сельского поселения от 15.08.2025                  
о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства объектов капитального строительства 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Устой-М» 

разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства 
объектов капитального строительства без отступов от границ земельного участка с 
кадастровым номером 41:05:0101083:607. 

2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки 
Пионерского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в 
информационном бюллетене «Елизовский Вестник», а также разместить в сети 
Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных 
органов государственной власти Камчатского края на странице Пионерское сельское 
поселение соответствующего органа местного самоуправления сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

Глава Пионерского  
сельского поселения 

[SIGNERSTAMP1] 
 

М.В. Юрьев 

 


